
ZARZĄDZENIE NR 0050.128.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 24 lipca 2018 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji finansowych za drugi kwartał 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000 i 1349) i art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 62 i 1000) zarządza się, co następuje:

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
informację:

1) o wykonaniu budżetu Gminy, w tym kwotę nadwyżki, w formie sprawozdania kwartalnego Rb-NDS;

2) o braku umorzeń niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publiczno-prawnym.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy, określając termin wykonania do dnia 
31 lipca 2018 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.128.2018
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 24 lipca 2018 r.

Podpisany Strona 1



Podpisany Strona 2



Podpisany Strona 3



Podpisany Strona 4

arozmus
Podpis wójta




